ludi oratione ora portant. Videris mihi dolere et aliud. ne si solevent apud gallos continentia & sobrietas atq; ieiunium tiberne tue lucra non habeat & vigilas dyaboli ac temulenta quiuia tota nocte exercere non possit.

LXXIX.
De bonis pauperib; sustentandis. & de tumulib; fugiendis.

Preterea ad me relatuz est q; prohibeas hic rosolimam usus sanctorum aliquum sum: ptuū solatia dirigiri cū aplus hoc in epistolis suis instanter p̄cipiat fieri. respōdebis hoc vnumquenq; in patria sua posse facere nec pauperes defuturos qui opib; sustentandi sūt ecclie. Nec nos quidē negam? cūctis paupib; etiā iudicis si tanta sit largitas stipes porrigenadas. Sed aplus docet faciendam quidē elemosinam ad om̄a. s; maxime ad domesticos fidēi. De quib; & saluator ait facite vobis amicos r̄c. Nūquid isti pauges inter quoq; pannos & illuuiem corporis flagrans libido dominacē possunt habere eterna tabernacula. q; nec p̄sencia possident: nec futura. Non em̄ simplicē paupes. sed paupes spū beatī appellantur. de qb; scriptū est. Beatū qui intelligit iup egēnū & paupem. In vulgi paupib; sustentandis: nequaq; itel lectu; sed elemosina opus ē. In sanctis paupib; beatitudis ē intelligētia. vt ei tibuat q; erubescit accipe. et cū accepit dolet metēs carnalia. & seminans spūaliam. Q; aut̄ asserit melī eos facē q; vtatur reb; suis. & paulatim fructus possessionum paupib; diuidat. q; illos qui possessionib; venūdati semel om̄ia largiantur. nō a me eis. sed a dō respondebit. Si vis pfectus esse va. r̄c. Nec a suo studio monachi deterrendi sunt a te linguis vīperis quibus argumentaris & dicis. Si om̄is se clauerint & fuerint i solitudine. quis celebrabit ecclias quis seculares homines lucrificet. hoc em̄ modo si om̄es tecū fatui sunt sapiens eē quis poterit. et virginitas non erit a ppbanda. Si em̄ om̄nes virgines fuerint nuptie non erūt. Interib; em̄ genū humanū. solus atq; tractus dormirantiq; vigila bit in lectulo. rara est virtus. nec a pluribus appetit. atq; vīna hoc om̄es eēnt qd pauci sūt. d̄ qb; dicis. multi sunt vocati: pauci vō electi. & vacuā eēnt carceres. Monachus aut̄ nō doctoris habet. sed plangentis officiū. qui vel se vel mundum lugeat. & domi pauidus p̄stoleū aduentum. q; scies imbecillitatē suā. & vas fragile qd fortat timer offendere. ne impingat. corruat atq; frāgaē. Vñ & mulierū maxieq; adolescētularū vitat aspectū & intantū castigato: sui est. ut etiā que tutu sunt p̄temscat. Cur inquis pgis ad heremū videlicz ut te non audiā. nō videā. vt tuo furore non mouear. vt tua bella non patiar. ne me capiat oculus mere tricis. ne forma pulchritudina ad illicitos ducat āplex? respondebis. hoc non est pugnare. sed fugē. Sca in acie aduersariis armatus obfiste. vt postqm vi ceris coroneris. Fator imbecillitatē meā. Nolo in spe pugnare victorie ne perdā aliquando victori am. Si fugero. gladiū devictui. Si stetero. aut vīcendum michi est. aut cadendum. Quid aut̄ necesse certa dimittere. & certa sectari. aut scuto aut pedibus mors vitanda est. Tu qui pugnas. & superari potes & vincere. ego cū fugero non vincō ī eo q; fugio sed ideo fugio ne vīcar. Nulla securitas est cū vicino serpente dormire. Potest fieri vt me non mordeat. tamen potest fieri vt aliquando me mordeat. Matres vocamus. sorores & filias